
Relatório gerado dia: 22/01/2024 às 14:30
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

  

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 1,85 R$ 0,84 R$ 0,70

FILTROS APLICADOS
Código Material/Serviço Identificação do Item de Compra Ano da Compra Mês/Ano da Compra Modalidade da Compra
357042 1603010600004202300025, 4100030600007202300006, 1200060600035202300002 2023, 2024 JUN 2023, OUT 2023, MAI 2023 Dispensa de Licitação

Quantidade total de registros: 3
Registros apresentados: 1 a 3

Identificação
da Compra

Número
do Item Modalidade

Código
do

CATMAT
Descrição do

Item
Descrição

Complementar
Unidade de

Fornecimento
Quantidade

Ofertada
Valor

Unitário Fornecedor Órgão UASG Data da
Compra

00007/2023 00006 Dispensa de
Licitação 357042 CARTÃO

IDENTIFICAÇÃO UNIDADE 3.000 R$0,70
DOUBLE
SOLUCOES E
TECNOLOGIA
LTDA

MINISTERIO DAS
COMUNICACOES -
MINC

410003 - COORDENACAO
GERAL DE RECURSOS
LOGISTICOS

15/05/2023

00035/2023 00002 Dispensa de
Licitação 357042 CARTÃO

IDENTIFICAÇÃO UNIDADE 500 R$0,84 GSAFI LTDA COMANDO DA
AERONAUTICA

120006 - MAER-GAPBR-
GRUPAMENTO DE APOIO DE
BRASILIA/DF

30/10/2023

00004/2023 00025 Dispensa de
Licitação 357042 CARTÃO

IDENTIFICAÇÃO UNIDADE 100 R$4,02

ANDRADE
SOLUCOES EM
BENS E
SERVICOS
LTDA

COMANDO DO
EXERCITO

160301 - COMISSAO REGIONAL
DE OBRAS/1-RJ 15/05/2023


